UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số:            /TB-ĐHPY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham dự chương trình “Chia sẻ kỹ năng chăm sóc sức khỏe sinh sản

và giáo dục giới tính cho nữ sinh viên”

Căn cứ Tờ trình số 72/TT-DSH, ngày 27/11/2024 của Giám đốc Công ty cổ phần

Dược – Thiết bị y tế Sông Hàn;

Thực hiện Kế hoạch 708/KH-ĐHPY, ngày 09/9/2024 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Phú Yên về việc thực hiện nhiệm vụ chính trị và công tác sinh viên năm học

2024 – 2025.

Trường Đại học Phú Yên thông báo về việc tham dự chương trình “Chia sẻ kỹ

năng chăm sóc sức khỏe sinh sản và giáo dục giới tính cho nữ sinh viên” như sau:

1. Mục đích

Giúp nữ sinh viên Nhà trường có những hiểu biết về giới tính và tình dục lành

mạnh cũng như tự biết cách chăm sóc bản thân để đảm bảo sức khỏe cho học tập.

2. Nội dung

- Tầm quan trọng của sức khỏe sinh sản;

- Những nguyên nhân chính dẫn đến bệnh viêm nhiễm phụ khoa và những giải

pháp phòng tránh;

- Quan hệ tình dục an toàn; phương pháp tránh thai ngoài ý muốn;

- Phương pháp chăm sóc sức khỏe khoa học và hiệu quả.

3. Thành phần tham dự

- Chuyên viên tâm lý của Công ty cổ phần Dược và Thiết bị y tế Sông Hàn;

- Lãnh đạo Trường Đại học Phú Yên;

- Toàn thể nữ sinh viên Trường Đại học Phú Yên (Theo thời gian tại mục 4).

4. Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: 01 buổi, sáng ngày 07/01/2025, cụ thể:

STT Thời gian Khoa Số lượng

1

7h15 – 9h00

Khoa Giáo dục Mầm non 204

2 Khoa Ngoại ngữ 180

3 Khoa KH Xã hội và Nhân văn 100

4 Khoa Khoa học Tự nhiên 61

5 Khoa Kỹ thuật - Công nghệ 24

STT Thời gian Khoa Số lượng

6

9h15 – 11h00

Khoa Sư phạm 555

7 Khoa Kinh tế 49

8 Khoa Nông nghiệp 06

- Địa điểm: Phòng Hội thảo Sáng tạo, Trường Đại học Phú Yên

(Số 01 Nguyễn Văn Huyên, Phường 9, Thành phố Tuy Hòa, Phú Yên)

4. Tổ chức thực hiện

- Phòng Hành chính - Quản trị chuẩn bị cơ sở vật chất, trang trí khánh tiết Phòng

Hội thảo Sáng tạo, âm thanh, máy chiếu, hệ thống wifi cần thiết cho chương trình.

- Các khoa có trách nhiệm cử sinh viên tham dự đủ số lượng như đã phân công ở

mục 4, đồng thời cử CBGV quản lý sinh viên của Khoa mình, nắm số lượng sinh viên

không tham gia báo về phòng Công tác Học sinh – Sinh viên đến 16h00, ngày

07/01/2025.

Đề nghị Lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo

này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, Hội đồng trường;

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Lưu: VT, CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Nguyễn Văn Thưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:36:37+0700
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN - TP Tuy Hòa
	NGUYỄN VĂN THƯỞNG<nguyenvanthuong@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:44:51+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:44:57+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:45:02+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!